
Český svaz plaveckých sportů 
 

 

TJ Jiskra Domaţlice 

oddíl plaveckých sportů 

V Ý S L E D K Y 
 

Malá cena Chodska  

v plavání ţactva 

2011 
 

 
 

Pořadatel:    TJ Jiskra Domažlice, oddíl plaveckých sportů  
 

Datum      26. 2. 2011 

a místo      Domaţlice  

konání:    Krytý plavecký bazén města Domažlice,  

     25m, 6 drah, obrátkové stěny hladké 

     ruční měření časů 

 

Zahájení závodů:    sobota 26. 2. 2011 v 9:30 hod. 
 

 Milan Švátora 

 vrchní rozhodčí 



Malá cena Chodska 26.2.2011 

    
Domažlice 

      
SBOR ROZHODČÍCH 

      
Vrchní rozhodčí: 

 
Švátora Milan I 

      Startér: 
 
Pfeifer Ivo II 

Pomocný startér: 
 
Müller Petr III 

Cílový:vlevo 
 
Ticháčková Šárka III 

Cílový:vpravo 
 
Radová Kamila III 

Rozhodčí plav. způsobu vl: 
 
Švátora Milan I 

Rozhodčí plav. způsobu pr: 
 
Vlček Václav II 

      Vrchní časoměřič: 
 
Hojda Jan III 

Časoměřiči:      dr.1 
 
Dekányová Eva III 

 
dr.2 

 
Dekány Jan III 

 
dr.3 

 
Hojda Petr st. II 

 
dr.4 

 
Hojdová Ludmila III 

 
dr.5 

 
Hochmuth Luboš II 

 
dr.6 

 
Bendová Miroslava III 

      Vrchní obrátkový rozhodčí: 
 
Müllerová Radka II 

Obrát. rozh.   dr. 1 
 
Müllerová Radka II 

 
dr. 2 

 
Müllerová Radka II 

 
dr. 3 

 
Hříbal Martin III 

 
dr. 4 

 
Hříbal Martin III 

 
dr. 5 

 
Součková Jitka III 

 
dr. 6 

 
Součková Jitka III 

   
xxxxxx xxxxxxxx 

 Ředitel závodu: 
 

Mgr. Jung Václav III 

Hlasatel: 
 

Ing. Jung Václav ml. 
 Vedoucí protokolu: Mgr. Bendová Kristina III 

Výsledky: 
 

Mgr. Jungová Jarmila III 

Počítač: 
  

Hříbal Pavel 
 Diplomy: 

  
Holubová Ivana 

 Lékař: 
 

MUDr. Kubiska Miroslav 
  



1. 100 M ţáci - 1999 - 2000 
Čas uzavření výsledků 26.2. 2011 09:57 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Dřevínek Martin 1999 SpHoř 01:21.50 4/4 345 
  

2. Čermák Václav 2000 RPl 01:23.50 4/2 321 
  

3. Egermaier Petr 1999 RPl 01:26.80 2/2 285 
  

4. Fiala Martin 2000 RPl 01:28.90 4/1 266 
  

5. Renc Jakub 1999 MoP 01:29.00 4/5 265 
  

6. Krbec Matěj 1999 LoBe 01:32.30 3/3 237 
  

7. Vokáč Matěj 2000 TJKt 01:34.40 3/4 222 
  

8. Císler Martin 1999 JiDo 01:35.90 2/3 212 
  

9. Finger David 1999 SlPl 01:36.30 3/5 209 
  

10. Hejlíček Viktor 1999 PKJH 01:36.70 4/6 206 
  

11. Bouška Jan 2000 LoBe 01:41.90 3/6 176 
  

12. Čeřovský Tomáš 2000 LoBe 01:45.70 2/6 158 
  

13. Kohout Martin 2000 LoBe 01:46.50 2/5 155 
  

14. Švec Jan 1999 RPl 01:54.90 1/4 123 
  

15. Karban Martin 2000 BaSo 02:01.10 1/3 105 
  

16. Huska Jan 2000 BaSo 02:02.30 1/2 102 
    

 Kučera Jaroslav 1999 SlPl diskval.   - dohmat 1 rukou při obrátce na 75m 
 

Ludvík Tomáš 1999 LoBe diskval.   - dohmat 1 rukou na obrátce 75m 
 

 

1. 100 M ţáci - 2001 
Čas uzavření výsledků 26.2. 2011 09:57 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Kopřiva Filip 2001 PKJH 01:46.80 2/4 153 
    

 Jírovec Matěj  2001 BaSo diskval.   - Nenastoupil 
 

 



2. 100 M ţačky - 1999 - 2000 
Čas uzavření výsledků 26.2. 2011 10:14 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Šimková Karolína 1999 PKJH 01:20.70 5/3 246 
  

2. Pšeničková Eva 1999 RPl 01:23.60 5/4 221 
  

3. Hauerová Petra 1999 RPl 01:23.80 5/1 219 
  

4. Krocová Jitka 1999 RPl 01:29.00 5/2 183 
  

5. Rumlová Alena 2000 RPl 01:30.50 5/5 174 
  

6. Humlová Eliška 1999 SpHoř 01:35.30 5/6 149 
  

7. Kordová Simona 2000 SlPl 01:37.50 4/6 139 
  

8. Němcová Veronika 1999 JiDo 01:37.70 3/4 138 
  

9. Kokaislová Martina 1999 JiDo 01:37.70 3/1 138 
 

rozh. vrch. rozh. 

10. Beránková Petra 2000 PKML 01:38.20 4/5 136 
  

11. Dohnalová Denisa 1999 LoBe 01:39.10 4/4 133 
  

12. de Sousa Alexandra 1999 JiDo 01:41.80 4/2 122 
  

13. Ludvíková Barbora 1999 JiDo 01:42.80 2/3 119 
  

14. Šoukalová Nikola 1999 JiDo 01:44.30 3/6 114 
  

15. Pokorná Eliška 2000 MoP 01:44.90 4/3 112 
  

16. Muchová Karolína 2000 MoP 01:47.40 2/2 104 
  

17. Ševčíková Petra 2000 LoBe 01:48.90 3/5 100 
  

18. Honzáková Jana 2000 MoP 01:54.70 1/4 86 
  

19. Hyklová Barbora 2000 MoP 01:56.60 2/5 81 
    

 Kováříková Lucie 1999 RPl diskval.   - dohmat 1 rukou v cíli 
 

Vaicová Markéta 2000 RPl diskval.   - nesouměrný pohyb rukou 
 

 

2. 100 M ţačky - 2001 
Čas uzavření výsledků 26.2. 2011 10:14 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Lednická Hanka 2001 PKPí 01:37.10 4/1 141 
  

2. Zekuciová Isabela 2001 PKML 01:45.00 3/2 112 
  

3. Galánová Michaela 2001 BaSo 01:54.20 1/2 87 
  

4. Blatská Veronika 2001 LoBe 01:58.20 2/1 78 
    

 Hobden Tereza 2001 LoBe diskval.   - nesouměrný pohyb paží 
 

Bucháčková Barbora 2001 RPl diskval.   - nesouměrný pohyb nohou 
 

 



3. 50 M ţáci - 2002... 
Čas uzavření výsledků 26.2. 2011 10:19 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Opava Milan 2002 RPl 41.50 2/3 169 
  

2. Smrček Ondřej 2002 MoP 43.40 2/2 148 
  

3. Renc Matěj 2002 MoP 43.60 2/4 146 
  

4. Ludvík David 2002 LoBe 47.70 2/1 111 
  

5. Krček Jakub 2002 BaSo 48.20 2/5 108 
  

6. Cingroš Marek 2003 RPl 49.50 1/3 100 
    

 Panenka Jan 2002 TJKt diskval.   - dohmat 1 rukou po obrátce 
 

Cihlář Jakub 2003 LoBe diskval.   - změna plaveckého způsobu po obrátce 
 

 



4. 50 M ţačky - 2002... 
Čas uzavření výsledků 26.2. 2011 10:26 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Šarlaková Sophie 2002 RPl 45.90 2/3 182 
  

2. Nováková Kristýna 2002 JiDo 49.10 2/5 148 
  

3. Houšková Bára 2003 PKPí 51.10 2/2 132 
  

4. Rozhoňová Dominika 2002 PKML 56.00 2/1 100 
  

5. Dorotová Eliška 2002 SjTa 56.20 1/2 99 
  

6. Nováková Tereza 2002 MoP 57.70 1/5 91 
  

7. Hamerská Andrea 2003 BaSo 58.30 1/4 89 
  

8. Hrabáková Adéla 2002 BaSo 01:00.50 2/6 79 
  

9. Šandová Alţběta 2002 PKML 01:01.30 1/3 76 
    

 Blaţková Lucie 2002 PKPí diskval.   - dohmat jednou rukou na obratce 
 

 



5. 100 Z ţáci - 1999 - 2000 
Čas uzavření výsledků 26.2. 2011 10:52 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Ludvík Tomáš 1999 LoBe 01:14.40 9/3 325 
  

2. Renc Jakub 1999 MoP 01:21.60 9/4 246 
  

3. Čermák Václav 2000 RPl 01:23.50 8/4 230 
  

4. Hengerič Štěpán 1999 PKML 01:25.70 7/3 212 
  

5. Hejlíček Viktor 1999 PKJH 01:26.30 8/5 208 
  

6. Martinák Alex 1999 SlPl 01:26.60 9/6 206 
  

7. Vokáč Matěj 2000 TJKt 01:26.80 9/5 205 
  

8. Fiala Martin 2000 RPl 01:27.50 8/3 200 
  

9. Švec Jan 1999 RPl 01:28.00 8/1 196 
  

10. Šebesta David 1999 RPl 01:28.50 9/1 193 
  

11. Egermaier Petr 1999 RPl 01:30.10 8/6 183 
  

12. Krbec Matěj 1999 LoBe 01:30.80 7/6 179 
  

13. Bouška Jan 2000 LoBe 01:30.80 7/4 179 
 

rozh. vrch. rozh. 

14. Kohout Martin 2000 LoBe 01:34.70 7/5 157 
  

15. Strejc Tomáš 1999 RPl 01:36.40 5/5 149 
  

16. Čeřovský Tomáš 2000 LoBe 01:36.90 5/3 147 
  

17. Fait David 2000 MoP 01:38.60 7/1 140 
  

18. Meister Michal 1999 SlPl 01:42.30 5/1 125 
  

19. Vaněk Ondřej 2000 JiDo 01:43.20 4/1 122 
  

20. Fencl Ondřej 2000 SpHoř 01:43.60 4/3 120 
  

21. Jeřábek Jakub 2000 JiDo 01:46.60 3/4 110 
  

22. Strnad Maxim 2000 RPl 01:47.00 6/4 109 
  

23. Oberta Filip 2000 RPl 01:48.30 2/2 105 
  

24. Huska Jan 2000 BaSo 01:48.90 5/6 104 
  

25. Roháč Petr 2000 SpHoř 01:49.90 6/2 101 
  

26. Lajčuk Leonard 2000 LoBe 01:53.20 1/2 92 
  

27. Jocsik Lukáš 1999 SjTa 01:54.20 5/4 90 
  

28. Hájek Lukáš 2000 LoBe 01:59.20 3/1 79 
  

29. Nový Matěj 2000 LoBe 02:07.20 3/6 65 
    

 Kostka Antonín 2000 SpHoř diskval.   - dohmat na prsa 
 

Vaníček Richard 2000 SpHoř diskval.   - porušení znakové polohy 
 

Karban Martin 2000 BaSo diskval.   - kralouvé nohy před obrátkou 
 

Vacík David 2000 SlPl diskval.   - porušení znakové polohy při dohmatu 
 

Špaček Ondřej 1999 SjTa diskval.   - kraulové kopy před obrátkou 
 

Dřevínek Martin 1999 SpHoř diskval.   - aktivní kop nohou na 25 metrech 
 

Císler Martin 1999 JiDo diskval.   - aktivní pohyb nohou na 25 metrech 
 

 

5. 100 Z ţáci - 2001 
Čas uzavření výsledků 26.2. 2011 10:52 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Ryšavý Philip 2001 PKML 01:33.20 6/6 165 
  

2. Kopřiva Filip 2001 PKJH 01:36.50 6/5 149 
  

3. Kastelic Darek 2001 JiDo 01:47.20 3/5 109 
  

4. Velebný Jáchym 2001 RPl 01:49.00 3/2 103 
  

5. Trejbal David 2001 SpHoř 01:51.90 2/3 95 
  

6. Kubec Filip 2001 JiDo 02:04.80 1/3 69 
  

7. Trykar Lukáš 2001 RPl 02:14.50 3/3 55 
    

 Záhořík Josef 2001 SpHoř diskval.   - porušení znakové polohy - obrátka 
 



Jírovec Matěj  2001 BaSo diskval.   - změna znakové polohy 
 

Cihlář Jan 2001 LoBe diskval.   - dohmat na prsa 
 

Rudněv Ilja 2001 MoP diskval.   - aktivní kop nohou na 25 metrech 
 

 



6. 100 Z ţačky - 1999 - 2000 
Čas uzavření výsledků 26.2. 2011 11:20 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Pšeničková Eva 1999 RPl 01:19.00 9/5 401 
  

2. Šimková Karolína 1999 PKJH 01:19.90 9/3 388 
  

3. Hauerová Petra 1999 RPl 01:21.70 9/4 363 
  

4. Gonová Andrea 1999 SjTa 01:22.00 9/1 359 
  

5. Rumlová Alena 2000 RPl 01:23.30 9/2 342 
  

6. Kokaislová Martina 1999 JiDo 01:24.60 8/3 327 
  

7. Němcová Veronika 1999 JiDo 01:24.60 8/4 327 
 

rozh. vrch. rozh. 

8. Krocová Jitka 1999 RPl 01:25.30 8/2 319 
  

9. Dohnalová Denisa 1999 LoBe 01:26.50 9/6 306 
  

10. Bartoňová Natálie 1999 SlPl 01:28.00 8/5 290 
  

11. - 12. Klocová Markéta 1999 MoP 01:29.00 6/5 281 
  

11. - 12. Kordová Simona 2000 SlPl 01:29.00 8/6 281 
  

13. Vašíčková Jana 2000 PKML 01:31.20 8/1 261 
  

14. Humlová Eliška 1999 SpHoř 01:31.50 7/3 258 
  

15. Hašková Alena 1999 TJKt 01:31.60 7/6 258 
  

16. Ludvíková Barbora 1999 JiDo 01:33.20 5/3 245 
  

17. Soukupová Pavlína 2000 SlPl 01:33.60 7/5 241 
  

18. Pokorná Eliška 2000 MoP 01:34.60 6/1 234 
  

19. de Sousa Alexandra 1999 JiDo 01:34.80 6/3 232 
  

20. Ševčíková Petra 2000 LoBe 01:35.50 7/2 227 
  

21. Hyklová Barbora 2000 MoP 01:36.50 6/2 220 
  

22. - 23. Vaicová Markéta 2000 RPl 01:36.90 5/2 218 
  

22. - 23. Šoukalová Nikola 1999 JiDo 01:36.90 6/4 218 
  

24. Jindřichová Markéta 1999 SlPl 01:39.20 5/5 203 
  

25. Muchová Karolína 2000 MoP 01:42.80 7/1 182 
  

26. Petrovická Veronika 2000 MoP 01:43.10 4/5 181 
  

27. Čuříková Kristýna 2000 LoBe 01:43.70 4/4 178 
  

28. Märzová Eliška 2000 JiDo 01:46.30 2/1 165 
  

29. Honzáková Jana 2000 MoP 01:47.80 4/1 158 
  

30. Fraňková Natálie 1999 SlPl 01:56.20 2/5 126 
  

31. Hofmanová Pavlína 2000 SpHoř 01:58.50 1/2 119 
  

32. Kováříková Lucie 1999 RPl 02:01.40 2/3 111 
  

33. Gabrielová Anita 2000 SpHoř 02:05.50 3/5 100 
    

 Prouzová Klára 1999 BaSo diskval.   - bez doteku na 50 metrech 
 

Hampejsová Alena 2000 PKML diskval.   - kraulové nohy před obrátkou 
 

Fraňková Andrea 1999 SlPl diskval.   - změna znakové polohy 
 

 

6. 100 Z ţačky - 2001 
Čas uzavření výsledků 26.2. 2011 11:20 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Lednická Hanka 2001 PKPí 01:30.40 7/4 268 
  

2. Zekuciová Isabela 2001 PKML 01:34.00 5/6 238 
  

3. Jirmanová Vanesa 2001 MoP 01:36.90 6/6 218 
 

rozh. vrch. rozh. 

4. Šebestová Lucie 2001 RPl 01:39.80 4/2 199 
  

5. Galánová Michaela 2001 BaSo 01:42.10 2/4 186 
  

6. Blatská Veronika 2001 LoBe 01:42.60 5/4 183 
  

7. Hobden Tereza 2001 LoBe 01:42.70 3/4 183 
  

8. Bledá Tereza 2001 PKML 01:44.00 5/1 176 
  



9. Sýkorová Klára 2001 SpHoř 01:44.10 3/2 175 
  

10. Bucháčková Barbora 2001 RPl 01:47.80 3/6 158 
  

11. Blovská Barbora 2001 PKML 01:54.00 1/3 134 
  

12. Kulíková Martina 2001 JiDo 02:04.70 1/4 102 
  

13. Tatýrková Margita 2001 BaSo 02:20.00 2/2 72 
    

 Budková Anna 2001 JiDo diskval.   - porušení znakové polohy 
 

 



7. 50 Z ţáci - 2002... 
Čas uzavření výsledků 26.2. 2011 11:35 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Smrček Ondřej 2002 MoP 41.40 3/3 188 
  

2. Opava Milan 2002 RPl 42.40 3/5 175 
  

3. Renc Matěj 2002 MoP 42.90 3/4 169 
  

4. Ludvík David 2002 LoBe 45.50 3/2 142 
  

5. Krček Jakub 2002 BaSo 47.30 3/1 126 
  

6. Cihlář Jakub 2003 LoBe 50.90 3/6 101 
  

7. Cingroš Marek 2003 RPl 52.00 2/3 95 
  

8. Panenka Jan 2002 TJKt 52.50 2/2 92 
  

9. Dergachev Timofej 2003 MoP 56.30 1/2 75 
  

10. Pojsl Patrik 2002 BaSo 57.30 2/4 71 
  

11. Ţák Matyáš 2003 MoP 57.40 2/5 71 
  

12. Szabó David 2003 MoP 57.50 1/3 70 
  

13. Tříska Filip 2002 BaSo 01:14.50 1/4 32 
  

 



8. 50 Z ţačky - 2002... 
Čas uzavření výsledků 26.2. 2011 11:43 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Blaţková Lucie 2002 PKPí 44.10 3/3 236 
  

2. Nováková Kristýna 2002 JiDo 44.10 3/5 236 
 

rozh. vrch. rozh. 

3. Šarlaková Sophie 2002 RPl 48.60 3/1 176 
  

4. Houšková Bára 2003 PKPí 49.40 3/4 168 
  

5. Šandová Alţběta 2002 PKML 49.50 2/5 167 
  

6. Čadková Kateřina 2002 PKJH 51.40 2/3 149 
  

7. Rozhoňová Dominika 2002 PKML 51.50 2/2 148 
  

8. Menclová Karolína 2002 SpHoř 53.00 2/6 136 
  

9. Hrabáková Adéla 2002 BaSo 53.30 2/4 133 
  

10. Nováková Tereza 2002 MoP 53.60 3/2 131 
  

11. Hamerská Andrea 2003 BaSo 53.80 3/6 130 
  

12. Pokorná Anna 2002 MoP 56.30 1/2 113 
  

13. Strejcová Anna 2003 RPl 56.50 1/4 112 
  

14. Dorotová Eliška 2002 SjTa 56.70 2/1 111 
  

15. Pašková Julie 2002 SlPl 59.10 1/5 98 
  

16. Holubová Sára 2002 PKML 01:02.50 1/3 83 
  

17. Broţová Vendula 2002 BaSo 01:14.20 1/1 49 
  

 



9. 100 VZ ţáci - 1999 - 2000 
Čas uzavření výsledků 26.2. 2011 12:12 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Ludvík Tomáš 1999 LoBe 01:08.80 10/3 315 
  

2. Dřevínek Martin 1999 SpHoř 01:09.00 10/4 312 
  

3. Čermák Václav 2000 RPl 01:12.40 10/1 270 
  

4. Švec Jan 1999 RPl 01:13.40 9/2 259 
  

5. Hengerič Štěpán 1999 PKML 01:13.50 10/6 258 
  

6. Hejlíček Viktor 1999 PKJH 01:13.60 9/4 257 
  

7. Finger David 1999 SlPl 01:13.80 10/2 255 
  

8. Renc Jakub 1999 MoP 01:13.90 10/5 254 
  

9. Šebesta David 1999 RPl 01:14.00 9/5 253 
  

10. Císler Martin 1999 JiDo 01:14.40 9/3 249 
  

11. Martinák Alex 1999 SlPl 01:14.40 9/1 249 
 

rozh. vrch. rozh. 

12. Fiala Martin 2000 RPl 01:14.80 9/6 245 
  

13. Bouška Jan 2000 LoBe 01:17.60 8/3 219 
  

14. Egermaier Petr 1999 RPl 01:18.70 8/4 210 
  

15. Strejc Tomáš 1999 RPl 01:18.80 7/4 209 
  

16. Běloch Matěj 1999 SlPl 01:20.00 7/3 200 
  

17. Krbec Matěj 1999 LoBe 01:20.80 8/6 194 
  

18. Špaček Ondřej 1999 SjTa 01:21.40 8/1 190 
  

19. Vokáč Matěj 2000 TJKt 01:22.00 8/2 186 
  

20. Meister Michal 1999 SlPl 01:25.00 6/3 167 
  

21. Kohout Martin 2000 LoBe 01:25.60 7/6 163 
  

22. Oberta Filip 2000 RPl 01:26.80 6/5 157 
  

23. Marek Evţen 1999 TJKt 01:28.30 5/5 149 
  

24. Čeřovský Tomáš 2000 LoBe 01:29.70 6/6 142 
  

25. Fencl Ondřej 2000 SpHoř 01:30.80 6/1 137 
  

26. Roháč Petr 2000 SpHoř 01:31.50 4/6 134 
  

27. Huska Jan 2000 BaSo 01:31.70 5/1 133 
  

28. Karban Martin 2000 BaSo 01:32.30 5/4 130 
  

29. Vaníček Richard 2000 SpHoř 01:32.60 6/2 129 
  

30. Strnad Maxim 2000 RPl 01:33.80 5/2 124 
  

31. Fait David 2000 MoP 01:33.80 5/3 124 
 

rozh. vrch. rozh. 

32. Vacík David 2000 SlPl 01:34.70 4/5 121 
  

33. Vaněk Ondřej 2000 JiDo 01:35.10 3/5 119 
  

34. Kostka Antonín 2000 SpHoř 01:38.50 3/6 107 
  

35. Jeřábek Jakub 2000 JiDo 01:40.00 3/1 102 
  

36. Kučera Jaroslav 1999 SlPl 01:40.40 7/5 101 
  

37. Lajčuk Leonard 2000 LoBe 01:41.70 2/2 97 
  

38. Jocsik Lukáš 1999 SjTa 01:42.40 5/6 95 
  

39. Hájek Lukáš 2000 LoBe 01:56.50 2/5 65 
  

40. Nový Matěj 2000 LoBe 02:05.80 2/4 51 
  

 

9. 100 VZ ţáci - 2001 
Čas uzavření výsledků 26.2. 2011 12:12 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Ryšavý Philip 2001 PKML 01:21.80 6/4 187 
  

2. Rudněv Ilja 2001 MoP 01:27.20 7/1 154 
  

3. Kopřiva Filip 2001 PKJH 01:27.90 7/2 151 
  

4. Jocsik Ondřej 2001 SjTa 01:33.50 4/2 125 
  



5. Velebný Jáchym 2001 RPl 01:35.40 4/4 118 
  

6. Kastelic Darek 2001 JiDo 01:37.70 4/1 110 
  

7. Trejbal David 2001 SpHoř 01:38.80 1/3 106 
  

8. Kubec Filip 2001 JiDo 01:40.90 1/2 100 
  

9. Záhořík Josef 2001 SpHoř 01:46.90 3/2 84 
  

10. Cihlář Jan 2001 LoBe 01:49.30 2/3 78 
  

11. Jírovec Matěj  2001 BaSo 01:49.40 3/3 78 
  

12. Hutta Tomáš 2001 SjTa 01:58.00 1/4 62 
  

13. Trykar Lukáš 2001 RPl 02:28.50 3/4 31 
  

 



10. 100 VZ ţačky - 1999 - 2000 
Čas uzavření výsledků 26.2. 2011 12:35 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Pšeničková Eva 1999 RPl 01:06.50 9/4 501 III. VT 
 

2. Šimková Karolína 1999 PKJH 01:09.10 9/3 446 III. VT 
 

3. Hauerová Petra 1999 RPl 01:12.30 9/2 389 
  

4. Krocová Jitka 1999 RPl 01:12.60 9/5 385 
  

5. Gonová Andrea 1999 SjTa 01:14.60 8/3 355 
  

6. Rumlová Alena 2000 RPl 01:15.50 8/1 342 
  

7. Dohnalová Denisa 1999 LoBe 01:17.00 9/1 322 
  

8. Humlová Eliška 1999 SpHoř 01:17.50 9/6 316 
  

9. Beránková Petra 2000 PKML 01:17.80 8/2 313 
  

10. Bártíková Lucie 1999 SlPl 01:18.60 7/2 303 
  

11. Němcová Veronika 1999 JiDo 01:18.60 7/5 303 
 

rozh. vrch. rozh. 

12. Kokaislová Martina 1999 JiDo 01:18.80 6/3 301 
  

13. Klocová Markéta 1999 MoP 01:20.40 8/5 283 
  

14. Pokorná Eliška 2000 MoP 01:21.90 7/1 268 
  

15. Hyklová Barbora 2000 MoP 01:22.30 7/3 264 
  

16. Vaicová Markéta 2000 RPl 01:22.70 7/6 260 
  

17. André Veronika 1999 PKML 01:23.20 6/6 256 
  

18. - 19. Vašíčková Jana 2000 PKML 01:24.30 6/4 246 
  

18. - 19. Ševčíková Petra 2000 LoBe 01:24.30 8/6 246 
  

20. de Sousa Alexandra 1999 JiDo 01:24.40 7/4 245 
  

21. Muchová Karolína 2000 MoP 01:24.90 5/4 241 
  

22. Soukupová Pavlína 2000 SlPl 01:25.10 5/6 239 
  

23. Mrkosová Bára 2000 TJKt 01:25.40 5/2 236 
  

24. Kordová Simona 2000 SlPl 01:25.50 5/1 236 
  

25. Ludvíková Barbora 1999 JiDo 01:25.60 5/3 235 
  

26. Fraňková Andrea 1999 SlPl 01:25.70 4/3 234 
  

27. Šoukalová Nikola 1999 JiDo 01:27.30 6/1 221 
  

28. Hampejsová Alena 2000 PKML 01:27.70 4/1 218 
  

29. Jindřichová Markéta 1999 SlPl 01:28.30 4/5 214 
  

30. Hofmanová Pavlína 2000 SpHoř 01:35.80 1/3 167 
  

31. Petrovická Veronika 2000 MoP 01:37.20 3/1 160 
  

32. Fraňková Natálie 1999 SlPl 01:38.10 3/6 156 
  

33. Prouzová Klára 1999 BaSo 01:39.00 4/2 152 
  

34. Märzová Eliška 2000 JiDo 01:40.50 2/6 145 
  

35. Honzáková Jana 2000 MoP 01:41.10 2/5 142 
  

36. Kováříková Lucie 1999 RPl 01:41.50 3/5 141 
  

37. Čuříková Kristýna 2000 LoBe 01:42.10 2/2 138 
  

38. Lukejová Eliška 2000 SjTa 01:44.10 3/3 130 
  

39. Gabrielová Anita 2000 SpHoř 01:52.50 1/1 103 
  

 

10. 100 VZ ţačky - 2001 
Čas uzavření výsledků 26.2. 2011 12:35 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Zekuciová Isabela 2001 PKML 01:22.40 6/5 263 
  

2. - 3. Jirmanová Vanesa 2001 MoP 01:23.50 5/5 253 
  

2. - 3. Lednická Hanka 2001 PKPí 01:23.50 8/4 253 
  

4. Šebestová Lucie 2001 RPl 01:26.20 4/6 230 
  

5. Hobden Tereza 2001 LoBe 01:29.20 6/2 207 
  



6. Budková Anna 2001 JiDo 01:29.40 3/4 206 
  

7. Bledá Tereza 2001 PKML 01:33.80 2/1 178 
  

8. Galánová Michaela 2001 BaSo 01:34.40 2/3 175 
  

9. Blatská Veronika 2001 LoBe 01:35.90 4/4 167 
  

10. Sýkorová Klára 2001 SpHoř 01:36.00 2/4 166 
  

11. Bucháčková Barbora 2001 RPl 01:38.80 3/2 153 
  

12. Kubecová Šárka 2001 JiDo 01:56.20 1/2 94 
  

13. Blovská Barbora 2001 PKML 01:57.90 1/5 90 
  

14. Kulíková Martina 2001 JiDo 02:12.00 1/6 64 
  

15. Tatýrková Margita 2001 BaSo 02:12.80 1/4 63 
  

 



11. 100 P ţáci - 1999 - 2000 
Čas uzavření výsledků 26.2. 2011 15:10 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Dřevínek Martin 1999 SpHoř 01:25.20 8/3 319 
  

2. Ludvík Tomáš 1999 LoBe 01:32.90 6/3 246 
  

3. Švec Jan 1999 RPl 01:35.50 8/1 226 
  

4. Renc Jakub 1999 MoP 01:36.60 7/1 219 
  

5. Bouška Jan 2000 LoBe 01:37.10 8/2 215 
  

6. Hengerič Štěpán 1999 PKML 01:37.60 8/5 212 
  

7. Krbec Matěj 1999 LoBe 01:39.20 7/2 202 
  

8. Egermaier Petr 1999 RPl 01:39.60 7/3 200 
  

9. Finger David 1999 SlPl 01:39.70 8/4 199 
  

10. Hejlíček Viktor 1999 PKJH 01:41.20 8/6 190 
  

11. Fiala Martin 2000 RPl 01:42.10 6/4 185 
  

12. Běloch Matěj 1999 SlPl 01:42.20 7/4 185 
  

13. Čermák Václav 2000 RPl 01:42.50 6/2 183 
  

14. Císler Martin 1999 JiDo 01:43.30 6/5 179 
  

15. Strejc Tomáš 1999 RPl 01:46.80 5/4 162 
  

16. Vokáč Matěj 2000 TJKt 01:46.90 4/6 161 
  

17. Marek Evţen 1999 TJKt 01:47.10 6/1 160 
  

18. Fait David 2000 MoP 01:48.20 5/5 156 
  

19. Fencl Ondřej 2000 SpHoř 01:49.00 5/2 152 
  

20. Roháč Petr 2000 SpHoř 01:49.20 4/3 151 
  

21. Čeřovský Tomáš 2000 LoBe 01:50.90 6/6 145 
  

22. Vacík David 2000 SlPl 01:51.20 4/2 143 
  

23. Oberta Filip 2000 RPl 01:51.60 4/4 142 
  

24. Kohout Martin 2000 LoBe 01:53.60 5/1 134 
  

25. Huska Jan 2000 BaSo 01:56.80 5/6 124 
  

26. Panenka Tomáš 1999 TJKt 01:57.10 4/5 123 
  

27. Strnad Maxim 2000 RPl 02:01.10 7/6 111 
  

28. Jeřábek Jakub 2000 JiDo 02:01.30 3/4 110 
  

29. Vaníček Richard 2000 SpHoř 02:03.00 2/5 106 
  

30. Nový Matěj 2000 LoBe 02:05.20 2/2 100 
  

31. Karban Martin 2000 BaSo 02:07.70 3/5 95 
  

32. Lajčuk Leonard 2000 LoBe 02:11.60 1/5 86 
  

33. Kostka Antonín 2000 SpHoř 02:12.40 2/3 85 
  

34. Hájek Lukáš 2000 LoBe 02:19.70 1/2 72 
    

 Vaněk Ondřej 2000 JiDo diskval.   - druhý předčasný start 
 

 

11. 100 P ţáci - 2001 
Čas uzavření výsledků 26.2. 2011 15:10 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Rudněv Ilja 2001 MoP 01:39.90 7/5 198 
  

2. Ryšavý Philip 2001 PKML 01:42.40 3/1 184 
  

3. Kastelic Darek 2001 JiDo 01:46.00 4/1 166 
  

4. Kopřiva Filip 2001 PKJH 01:48.10 5/3 156 
  

5. Jírovec Matěj  2001 BaSo 01:52.00 3/3 140 
  

6. Kubec Filip 2001 JiDo 02:00.10 3/6 114 
  

7. Záhořík Josef 2001 SpHoř 02:04.30 1/3 103 
  

8. Trejbal David 2001 SpHoř 02:06.50 2/4 97 
  

9. Cihlář Jan 2001 LoBe 02:18.10 2/1 75 
  



10. Jocsik Ondřej 2001 SjTa 02:18.70 2/6 74 
  

11. Hutta Tomáš 2001 SjTa 02:21.00 1/4 70 
  

 



12. 100 P ţačky - 1999 - 2000 
Čas uzavření výsledků 26.2. 2011 15:39 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Pšeničková Eva 1999 RPl 01:25.60 9/4 447 III. VT 
 

2. Šimková Karolína 1999 PKJH 01:25.80 9/3 444 III. VT 
 

3. Klocová Markéta 1999 MoP 01:29.10 9/2 396 
  

4. Němcová Veronika 1999 JiDo 01:35.30 9/6 324 
  

5. Krocová Jitka 1999 RPl 01:35.70 9/1 320 
  

6. Dohnalová Denisa 1999 LoBe 01:36.20 9/5 315 
  

7. Krůsová Gabriela 1999 TJKt 01:36.60 8/4 311 
  

8. André Veronika 1999 PKML 01:36.70 8/3 310 
  

9. Rumlová Alena 2000 RPl 01:37.00 8/2 307 
  

10. Kokaislová Martina 1999 JiDo 01:38.40 8/1 294 
  

11. Vašíčková Jana 2000 PKML 01:39.10 7/4 288 
  

12. Hašková Alena 1999 TJKt 01:40.00 8/6 280 
  

13. Ludvíková Barbora 1999 JiDo 01:41.10 5/3 271 
  

14. Ševčíková Petra 2000 LoBe 01:41.30 7/3 270 
  

15. - 16. Černá Martina 2000 TJKt 01:41.40 6/4 269 
  

15. - 16. Hauerová Petra 1999 RPl 01:41.40 7/1 269 
  

17. Faloutová Aneta 2000 TJKt 01:41.60 8/5 267 
  

18. Gonová Andrea 1999 SjTa 01:41.80 6/3 266 
  

19. de Sousa Alexandra 1999 JiDo 01:42.30 7/2 262 
  

20. Humlová Eliška 1999 SpHoř 01:44.20 6/5 248 
  

21. Vaicová Markéta 2000 RPl 01:45.60 6/6 238 
  

22. Hampejsová Alena 2000 PKML 01:47.20 4/2 227 
  

23. Šoukalová Nikola 1999 JiDo 01:47.60 7/6 225 
  

24. Pokorná Eliška 2000 MoP 01:47.80 6/2 224 
  

25. Muchová Karolína 2000 MoP 01:48.50 6/1 219 
  

26. Kováříková Lucie 1999 RPl 01:51.90 5/1 200 
  

27. Lukejová Eliška 2000 SjTa 01:52.80 4/5 195 
  

28. Honzáková Jana 2000 MoP 01:53.10 5/6 194 
  

29. Prouzová Klára 1999 BaSo 01:54.00 3/3 189 
  

30. Hofmanová Pavlína 2000 SpHoř 01:54.90 2/4 185 
  

31. Märzová Eliška 2000 JiDo 01:56.80 1/4 176 
  

32. Gabrielová Anita 2000 SpHoř 01:57.90 2/3 171 
  

33. Fraňková Natálie 1999 SlPl 02:03.60 2/5 148 
  

34. Petrovická Veronika 2000 MoP 02:06.00 3/6 140 
  

35. Čuříková Kristýna 2000 LoBe 02:10.90 1/2 125 
  

 

12. 100 P ţačky - 2001 
Čas uzavření výsledků 26.2. 2011 15:39 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Hobden Tereza 2001 LoBe 01:39.90 7/5 281 
  

2. Bucháčková Barbora 2001 RPl 01:42.10 5/2 263 
  

3. Jirmanová Vanesa 2001 MoP 01:44.80 5/4 243 
  

4. Lednická Hanka 2001 PKPí 01:45.70 4/3 237 
  

5. Budková Anna 2001 JiDo 01:46.90 4/1 229 
  

6. Galánová Michaela 2001 BaSo 01:49.70 3/1 212 
  

7. Bledá Tereza 2001 PKML 01:54.00 3/4 189 
 

rozh. vrch. rozh. 

8. Blatská Veronika 2001 LoBe 01:58.30 4/6 169 
  

9. Šebestová Lucie 2001 RPl 01:58.80 5/5 167 
  



10. Kulíková Martina 2001 JiDo 02:00.60 3/2 160 
  

11. Blovská Barbora 2001 PKML 02:07.10 4/4 136 
  

12. Kubecová Šárka 2001 JiDo 02:08.20 2/2 133 
  

13. Sýkorová Klára 2001 SpHoř 02:17.30 3/5 108 
  

14. Tatýrková Margita 2001 BaSo 02:21.80 1/3 98 
  

 



13. 50 P ţáci - 2002... 
Čas uzavření výsledků 26.2. 2011 15:55 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Panenka Jan 2002 TJKt 50.10 3/2 152 
  

2. Smrček Ondřej 2002 MoP 50.30 3/4 150 
  

3. Krček Jakub 2002 BaSo 52.30 3/5 133 
  

4. Renc Matěj 2002 MoP 54.90 3/3 115 
  

5. Ludvík David 2002 LoBe 56.60 2/3 105 
  

6. Cingroš Marek 2003 RPl 59.80 3/6 89 
  

7. Ţák Matyáš 2003 MoP 01:04.00 2/2 73 
  

8. Cihlář Jakub 2003 LoBe 01:08.20 2/5 60 
  

9. Szabó David 2003 MoP 01:10.40 1/4 55 
  

10. Pojsl Patrik 2002 BaSo 01:12.80 2/4 49 
  

11. Dergachev Timofej 2003 MoP 01:21.10 1/2 36 
  

12. Tříska Filip 2002 BaSo 01:21.50 1/3 35 
    

 Opava Milan 2002 RPl diskval.   - dohmat 1 rukou na obrátce 
 

 



14. 50 P ţačky - 2002... 
Čas uzavření výsledků 26.2. 2011 16:02 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Blaţková Lucie 2002 PKPí 48.90 3/3 237 
  

2. Šarlaková Sophie 2002 RPl 53.60 3/2 180 
  

3. Nováková Kristýna 2002 JiDo 53.80 3/6 178 
  

4. Menclová Karolína 2002 SpHoř 54.20 2/4 174 
  

5. Houšková Bára 2003 PKPí 55.20 3/5 165 
  

6. Hrabáková Adéla 2002 BaSo 55.40 3/4 163 
  

7. Čadková Kateřina 2002 PKJH 55.40 3/1 163 
 

rozh. vrch. rozh. 

8. Hamerská Andrea 2003 BaSo 59.00 2/2 135 
  

9. Šandová Alţběta 2002 PKML 59.10 2/3 134 
  

10. Holubová Sára 2002 PKML 59.40 2/5 132 
  

11. Pokorná Anna 2002 MoP 01:00.20 1/5 127 
  

12. Nováková Tereza 2002 MoP 01:00.80 2/1 123 
  

13. Pašková Julie 2002 SlPl 01:01.10 1/4 122 
  

14. Dorotová Eliška 2002 SjTa 01:01.50 1/3 119 
  

15. Rozhoňová Dominika 2002 PKML 01:04.88 1/2 102 
  

16. Broţová Vendula 2002 BaSo 01:07.30 1/1 91 
    

 Strejcová Anna 2003 RPl diskval.   - kraulové nohy po startu 
 

 



15. 50 VZ ţáci - 1999 - 2000 
Čas uzavření výsledků 26.2. 2011 16:21 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Ludvík Tomáš 1999 LoBe 31.80 11/2 300 
  

2. Dřevínek Martin 1999 SpHoř 32.40 11/5 283 
  

3. Hengerič Štěpán 1999 PKML 32.60 11/1 278 
  

4. Martinák Alex 1999 SlPl 32.70 11/4 276 
  

5. Finger David 1999 SlPl 33.30 11/3 261 
  

6. Renc Jakub 1999 MoP 33.60 10/4 254 
  

7. - 10. Hejlíček Viktor 1999 PKJH 34.00 10/1 245 
  

7. - 10. Špaček Ondřej 1999 SjTa 34.00 10/2 245 
 

rozh. vrch. rozh. 

7. - 10. Šebesta David 1999 RPl 34.00 10/3 245 
 

rozh. vrch. rozh. 

7. - 10. Císler Martin 1999 JiDo 34.00 11/6 245 
  

11. Strejc Tomáš 1999 RPl 35.10 9/6 223 
  

12. Meister Michal 1999 SlPl 35.50 9/4 215 
  

13. Bouška Jan 2000 LoBe 35.60 9/3 214 
  

14. Kohout Martin 2000 LoBe 35.80 10/5 210 
  

15. Krbec Matěj 1999 LoBe 36.80 10/6 193 
  

16. Běloch Matěj 1999 SlPl 37.30 9/5 186 
  

17. Oberta Filip 2000 RPl 38.40 7/1 170 
  

18. Kučera Jaroslav 1999 SlPl 38.60 6/6 168 
  

19. Marek Evţen 1999 TJKt 38.70 7/2 166 
  

20. Fait David 2000 MoP 38.90 7/4 164 
  

21. Fencl Ondřej 2000 SpHoř 39.00 6/2 162 
  

22. Čeřovský Tomáš 2000 LoBe 39.60 8/2 155 
  

23. Vaněk Ondřej 2000 JiDo 40.80 5/5 142 
  

24. Karban Martin 2000 BaSo 41.00 5/4 140 
  

25. - 27. Huska Jan 2000 BaSo 41.20 5/6 138 
  

25. - 27. Roháč Petr 2000 SpHoř 41.20 6/5 138 
  

25. - 27. Strnad Maxim 2000 RPl 41.20 7/3 138 
  

28. Vaníček Richard 2000 SpHoř 41.40 6/4 136 
  

29. Vacík David 2000 SlPl 41.90 5/2 131 
  

30. Jocsik Lukáš 1999 SjTa 42.70 7/6 124 
  

31. Jeřábek Jakub 2000 JiDo 43.90 4/3 114 
  

32. Kostka Antonín 2000 SpHoř 45.00 4/4 106 
  

33. Lajčuk Leonard 2000 LoBe 47.20 3/6 92 
  

34. Panenka Tomáš 1999 TJKt 53.20 4/1 64 
  

35. Nový Matěj 2000 LoBe 53.70 2/3 62 
  

36. Hájek Lukáš 2000 LoBe 54.70 2/4 59 
  

 

15. 50 VZ ţáci - 2001 
Čas uzavření výsledků 26.2. 2011 16:21 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Ryšavý Philip 2001 PKML 35.20 9/1 221 
  

2. Rudněv Ilja 2001 MoP 37.70 9/2 180 
  

3. Kopřiva Filip 2001 PKJH 38.20 8/3 173 
  

4. - 5. Kastelic Darek 2001 JiDo 41.60 5/1 134 
  

4. - 5. Jocsik Ondřej 2001 SjTa 41.60 7/5 134 
  

6. Záhořík Josef 2001 SpHoř 42.10 5/3 129 
  

7. Trejbal David 2001 SpHoř 42.80 6/1 123 
  

8. Velebný Jáchym 2001 RPl 44.80 4/2 107 
  



9. Jírovec Matěj  2001 BaSo 48.70 3/5 83 
  

10. Cihlář Jan 2001 LoBe 49.20 4/5 81 
  

11. Hutta Tomáš 2001 SjTa 52.80 2/5 65 
  

12. Kubec Filip 2001 JiDo 53.40 2/2 63 
  

13. Trykar Lukáš 2001 RPl 01:08.10 3/3 31 
  

 

15. 50 VZ ţáci - 2002... 
Čas uzavření výsledků 26.2. 2011 16:21 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Renc Matěj 2002 MoP 37.60 8/4 181 
  

2. Smrček Ondřej 2002 MoP 37.70 8/5 180 
  

3. Opava Milan 2002 RPl 37.90 8/1 177 
  

4. Ludvík David 2002 LoBe 39.40 8/6 158 
  

5. Krček Jakub 2002 BaSo 41.60 6/3 134 
  

6. Panenka Jan 2002 TJKt 44.20 4/6 112 
  

7. Cihlář Jakub 2003 LoBe 48.10 3/2 87 
  

8. Cingroš Marek 2003 RPl 48.30 3/4 86 
  

9. Ţák Matyáš 2003 MoP 50.10 1/3 77 
  

10. Pojsl Patrik 2002 BaSo 53.90 2/6 62 
  

11. Tříska Filip 2002 BaSo 57.30 2/1 51 
  

12. Dergachev Timofej 2003 MoP 59.90 1/4 45 
  

13. Szabó David 2003 MoP 01:00.00 1/2 45 
  

 



16. 50 VZ ţačky - 1999 - 2000 
Čas uzavření výsledků 26.2. 2011 16:41 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Šimková Karolína 1999 PKJH 32.30 11/3 420 III. VT 
 

2. Beránková Petra 2000 PKML 34.20 11/1 354 
  

3. Dohnalová Denisa 1999 LoBe 34.30 11/4 351 
  

4. Gonová Andrea 1999 SjTa 34.30 11/5 351 
 

rozh. vrch. rozh. 

5. - 6. Pokorná Eliška 2000 MoP 34.60 10/3 342 
  

5. - 6. Humlová Eliška 1999 SpHoř 34.60 11/2 342 
  

7. Němcová Veronika 1999 JiDo 35.50 10/6 316 
  

8. Kokaislová Martina 1999 JiDo 36.00 10/4 303 
  

9. Bártíková Lucie 1999 SlPl 36.50 9/2 291 
  

10. Kordová Simona 2000 SlPl 36.70 9/3 286 
  

11. Ševčíková Petra 2000 LoBe 36.90 11/6 282 
  

12. Hyklová Barbora 2000 MoP 37.00 10/1 279 
  

13. de Sousa Alexandra 1999 JiDo 37.10 10/2 277 
  

14. André Veronika 1999 PKML 37.30 9/1 273 
  

15. Mrkosová Bára 2000 TJKt 37.50 7/2 268 
  

16. Ludvíková Barbora 1999 JiDo 37.80 7/3 262 
  

17. Soukupová Pavlína 2000 SlPl 38.00 9/4 258 
  

18. Šoukalová Nikola 1999 JiDo 38.10 10/5 256 
  

19. Krůsová Gabriela 1999 TJKt 39.10 8/4 237 
  

20. Hampejsová Alena 2000 PKML 39.20 8/6 235 
  

21. - 22. Jindřichová Markéta 1999 SlPl 39.40 7/6 231 
  

21. - 22. Fraňková Andrea 1999 SlPl 39.40 8/5 231 
  

23. Petrovická Veronika 2000 MoP 40.60 6/3 212 
  

24. Märzová Eliška 2000 JiDo 42.90 4/5 179 
  

25. Hofmanová Pavlína 2000 SpHoř 43.30 4/2 174 
  

26. Lukejová Eliška 2000 SjTa 44.60 6/5 160 
  

27. Prouzová Klára 1999 BaSo 44.70 4/1 158 
  

28. Fraňková Natálie 1999 SlPl 45.60 6/6 149 
  

29. Honzáková Jana 2000 MoP 46.10 6/1 144 
  

30. Čuříková Kristýna 2000 LoBe 47.00 5/4 136 
  

31. Gabrielová Anita 2000 SpHoř 47.70 3/5 130 
  

 

16. 50 VZ ţačky - 2001 
Čas uzavření výsledků 26.2. 2011 16:41 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Jirmanová Vanesa 2001 MoP 37.50 9/5 268 
  

2. Zekuciová Isabela 2001 PKML 37.60 8/1 266 
  

3. Lednická Hanka 2001 PKPí 37.70 8/3 264 
  

4. Šebestová Lucie 2001 RPl 39.20 7/5 235 
  

5. Hobden Tereza 2001 LoBe 39.90 8/2 223 
  

6. Budková Anna 2001 JiDo 40.80 5/2 208 
  

7. Galánová Michaela 2001 BaSo 41.40 7/4 199 
  

8. Blatská Veronika 2001 LoBe 41.50 7/1 198 
  

9. Sýkorová Klára 2001 SpHoř 43.10 6/4 177 
  

10. Bledá Tereza 2001 PKML 43.70 3/4 170 
  

11. Kubecová Šárka 2001 JiDo 49.80 2/3 115 
  

12. Blovská Barbora 2001 PKML 51.50 2/2 104 
  

13. Kulíková Martina 2001 JiDo 59.40 2/4 68 
  



14. Tatýrková Margita 2001 BaSo 01:00.10 2/5 65 
  

 

16. 50 VZ ţačky - 2002... 
Čas uzavření výsledků 26.2. 2011 16:41 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Blaţková Lucie 2002 PKPí 38.80 9/6 242 
  

2. Nováková Kristýna 2002 JiDo 39.10 6/2 237 
  

3. Šarlaková Sophie 2002 RPl 39.20 3/2 235 
  

4. Houšková Bára 2003 PKPí 43.50 5/3 172 
  

5. Menclová Karolína 2002 SpHoř 46.20 5/5 144 
  

6. Šandová Alţběta 2002 PKML 46.40 4/6 142 
  

7. Čadková Kateřina 2002 PKJH 46.90 5/6 137 
  

8. - 9. Rozhoňová Dominika 2002 PKML 47.60 3/1 131 
  

8. - 9. Dorotová Eliška 2002 SjTa 47.60 4/4 131 
  

10. Hrabáková Adéla 2002 BaSo 47.70 4/3 130 
  

11. Nováková Tereza 2002 MoP 48.80 5/1 122 
  

12. Strejcová Anna 2003 RPl 51.50 2/1 104 
 

rozh. vrch. rozh. 

13. Hamerská Andrea 2003 BaSo 52.90 3/3 96 
  

14. Pokorná Anna 2002 MoP 54.90 1/3 86 
  

15. Holubová Sára 2002 PKML 59.30 3/6 68 
  

16. Pašková Julie 2002 SlPl 01:01.10 1/2 62 
  

17. Broţová Vendula 2002 BaSo 01:10.10 1/4 41 
  

 



17. 100 OPZ ţáci - 1999 - 2000 
Čas uzavření výsledků 26.2. 2011 17:30 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Ludvík Tomáš 1999 LoBe 01:17.60 7/2 324 
  

2. Dřevínek Martin 1999 SpHoř 01:18.20 7/3 317 
  

3. Renc Jakub 1999 MoP 01:23.40 7/1 261 
  

4. - 5. Fiala Martin 2000 RPl 01:25.90 6/1 239 
  

4. - 5. Čermák Václav 2000 RPl 01:25.90 7/4 239 
  

6. Finger David 1999 SlPl 01:26.30 6/6 236 
  

7. Martinák Alex 1999 SlPl 01:27.50 6/5 226 
  

8. Hengerič Štěpán 1999 PKML 01:28.00 6/4 222 
  

9. Hejlíček Viktor 1999 PKJH 01:28.10 7/6 222 
  

10. Krbec Matěj 1999 LoBe 01:28.30 6/3 220 
  

11. Švec Jan 1999 RPl 01:28.90 5/3 216 
  

12. Bouška Jan 2000 LoBe 01:29.10 6/2 214 
  

13. Egermaier Petr 1999 RPl 01:29.20 4/3 213 
  

14. Šebesta David 1999 RPl 01:31.10 7/5 200 
  

15. Strejc Tomáš 1999 RPl 01:34.30 3/3 181 
  

16. Špaček Ondřej 1999 SjTa 01:35.10 4/2 176 
  

17. Kohout Martin 2000 LoBe 01:35.60 5/4 173 
  

18. Čeřovský Tomáš 2000 LoBe 01:36.70 5/5 168 
  

19. Fait David 2000 MoP 01:39.10 4/6 156 
  

20. Oberta Filip 2000 RPl 01:40.00 2/2 152 
  

21. Běloch Matěj 1999 SlPl 01:40.30 4/1 150 
  

22. Meister Michal 1999 SlPl 01:41.30 3/5 146 
  

23. Fencl Ondřej 2000 SpHoř 01:41.60 3/2 144 
  

24. Kučera Jaroslav 1999 SlPl 01:43.40 4/4 137 
  

25. Huska Jan 2000 BaSo 01:47.40 3/6 122 
  

26. Vaníček Richard 2000 SpHoř 01:47.90 3/1 121 
  

27. Roháč Petr 2000 SpHoř 01:48.60 2/4 118 
  

28. Lajčuk Leonard 2000 LoBe 01:52.60 1/1 106 
  

29. Jeřábek Jakub 2000 JiDo 01:53.10 1/4 105 
  

30. Nový Matěj 2000 LoBe 02:13.70 1/5 63 
  

31. Císler Martin 1999 JiDo --- 5/2 0 
    

 Hájek Lukáš 2000 LoBe diskval.   - nesouměrný pohyb paží - M 
 

Karban Martin 2000 BaSo diskval.   - Nenastoupil 
 

 

17. 100 OPZ ţáci - 2001 
Čas uzavření výsledků 26.2. 2011 17:30 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Ryšavý Philip 2001 PKML 01:32.70 4/5 190 
  

2. Rudněv Ilja 2001 MoP 01:34.60 5/1 179 
  

3. Kopřiva Filip 2001 PKJH 01:36.50 5/6 169 
  

4. Kastelic Darek 2001 JiDo 01:48.90 1/3 117 
  

5. Trejbal David 2001 SpHoř 01:51.10 2/6 110 
  

6. Jírovec Matěj  2001 BaSo 01:57.20 2/5 94 
    

 Cihlář Jan 2001 LoBe diskval.   - Nenastoupil 
 

 



18. 100 OPZ ţačky - 1999 - 2000 
Čas uzavření výsledků 26.2. 2011 17:45 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Šimková Karolína 1999 PKJH 01:18.20 9/3 456 III. VT 
 

2. Pšeničková Eva 1999 RPl 01:19.80 9/4 429 III. VT 
 

3. Hauerová Petra 1999 RPl 01:23.00 9/6 382 
  

4. Krocová Jitka 1999 RPl 01:25.20 8/4 353 
  

5. Rumlová Alena 2000 RPl 01:25.80 9/2 345 
  

6. Dohnalová Denisa 1999 LoBe 01:26.90 9/5 332 
  

7. Gonová Andrea 1999 SjTa 01:27.70 9/1 323 
  

8. - 9. Klocová Markéta 1999 MoP 01:28.50 7/1 315 
  

8. - 9. Němcová Veronika 1999 JiDo 01:28.50 8/3 315 
  

10. Beránková Petra 2000 PKML 01:30.60 7/2 293 
  

11. Humlová Eliška 1999 SpHoř 01:30.80 8/2 291 
  

12. Bartoňová Natálie 1999 SlPl 01:32.30 6/2 277 
  

13. Vašíčková Jana 2000 PKML 01:32.50 7/4 276 
  

14. Kordová Simona 2000 SlPl 01:33.30 7/6 269 
  

15. Černá Martina 2000 TJKt 01:33.50 4/3 267 
  

16. Ludvíková Barbora 1999 JiDo 01:33.70 4/5 265 
  

17. Hašková Alena 1999 TJKt 01:34.10 6/4 262 
  

18. de Sousa Alexandra 1999 JiDo 01:34.80 6/3 256 
  

19. Krůsová Gabriela 1999 TJKt 01:35.50 6/6 250 
  

20. Pokorná Eliška 2000 MoP 01:36.00 7/5 247 
  

21. Muchová Karolína 2000 MoP 01:36.20 6/5 245 
  

22. Faloutová Aneta 2000 TJKt 01:38.00 5/3 232 
  

23. Soukupová Pavlína 2000 SlPl 01:38.00 5/6 232 
 

rozh. vrch. rozh. 

24. Šoukalová Nikola 1999 JiDo 01:38.10 6/1 231 
  

25. Hyklová Barbora 2000 MoP 01:38.50 7/3 228 
  

26. Jindřichová Markéta 1999 SlPl 01:39.60 3/3 221 
  

27. Fraňková Andrea 1999 SlPl 01:44.80 3/4 190 
  

28. Honzáková Jana 2000 MoP 01:46.40 4/6 181 
  

29. Hofmanová Pavlína 2000 SpHoř 01:51.00 2/5 160 
  

30. Prouzová Klára 1999 BaSo 01:51.30 2/2 158 
 

rozh. vrch. rozh. 

31. Kováříková Lucie 1999 RPl 01:51.80 3/5 156 
  

32. Lukejová Eliška 2000 SjTa 01:56.90 1/4 137 
  

33. Gabrielová Anita 2000 SpHoř 01:59.40 2/6 128 
  

34. Petrovická Veronika 2000 MoP --- 3/6 0 
    

 Čuříková Kristýna 2000 LoBe diskval.   - špatná obrátka znak prsa 
 

Mrkosová Bára 2000 TJKt diskval.   - dohmat 1 rukou P - K 
 

Vaicová Markéta 2000 RPl diskval.   - Porušení znové polohy 
 

Kokaislová Martina 1999 JiDo diskval.   - porušení kraulové polohy 
 

Ševčíková Petra 2000 LoBe diskval.   - porušení znakové polohy 
 

 

18. 100 OPZ ţačky - 2001 
Čas uzavření výsledků 26.2. 2011 17:45 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Lednická Hanka 2001 PKPí 01:33.20 8/6 269 
  

2. Jirmanová Vanesa 2001 MoP 01:35.10 5/1 254 
  

3. Zekuciová Isabela 2001 PKML 01:36.50 4/1 243 
  

4. Galánová Michaela 2001 BaSo 01:40.70 4/4 214 
  

5. - 6. Budková Anna 2001 JiDo 01:40.80 4/2 213 
  



5. - 6. Hobden Tereza 2001 LoBe 01:40.80 5/5 213 
  

7. Blatská Veronika 2001 LoBe 01:41.10 5/2 211 
  

8. Bucháčková Barbora 2001 RPl 01:42.20 3/2 204 
  

9. Šebestová Lucie 2001 RPl 01:45.20 2/3 187 
  

10. Bledá Tereza 2001 PKML 01:49.00 1/3 168 
  

11. Sýkorová Klára 2001 SpHoř 01:51.30 2/1 158 
  

12. Tatýrková Margita 2001 BaSo 02:27.40 1/2 68 
  

 

 


